Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências sobre uma boca de lobo localizada na rua 13 de maio próximo ao EMEI que foi

interditada pelos moradores com madeira.

REQUERIMENTO N° 988/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS SOBRE UMA BOCA DE LOBO LOCALIZADA NA
RUA 13 DE MAIO PRÓXIMO AO EMEI QUE FOI INTERDITADA
PELOS MORADORES COM MADEIRA

4111/ 	PROTOCOLO GERAL N° 1164/2017
Data: 24/03/2017 - Horário: 15:17

1111111111111111111111

APROVADO

Vereador Carlos Moura - Magrão

r., MAR, 2017

	 Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores interditaram a boca de lobo com madeiras.Para que seja

solucionado o problema em questão.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
estudos e providências sobre uma boca de lobo localizada na rua 13 de maio próximo ao EMEI
que foi interditada pelos moradores com madeira.

Pindamonhangaba, 27 de Março de 2017.

Professor Osval 	o Xegrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1